[image: image1.png]SANTO ANGELD

Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Santo Ângelo

EDITAL Nº. 09/2014
ANULA EDITAL 08/2014
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO PARA ESTAGIO DE NÍVEL SUPERIOR E NÍVEL MÉDIO
A Secretaria de Administração - SMAD da Prefeitura de Santo Ângelo/RS, no uso de suas atribuições legais, anula o edital 08/2014 para Processo Seletivo Público Simplificado para Estágio de Nível Superior e de Nível Médio.

A Secretaria de Administração- SMAD da Prefeitura de Santo Ângelo/RS informa que será lançado o edital 10/2014 com a nova redação do Processo Seletivo Público Simplificado para estágio de nível superior e nível médio.
Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Santo Ângelo – RS, 26 de fevereiro de 2014.
Luiz Ghellar

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Luiz Valdir Andres

PREFEITO